

**Årsredovisning**  
för  
**Vida Nova Invest AB**  
556584-1805  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Lindstedt, Styrelseledamot  
2026-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Vida Nova Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalförvaltning och tillhandahåller managementkonsulttjänster, liksom äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	180	46	298	180
Resultat efter finansiella poster	2 645	36 385	44 609	41 752
Balansomslutning	157 789	155 890	144 133	112 941
Soliditet (%)	83,5	83,2	99,7	99,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har haft fler konsultuppdrag under verksamhetsåret i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	93 584 809	35 483 349	<b>129 168 158</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 483 349	-35 483 349	<b>0</b>
Årets resultat			2 645 179	<b>2 645 179</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>129 068 158</b>	<b>2 645 179</b>	<b>131 813 337</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 068 157
årets vinst	2 645 179
	<b>131 713 336</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	131 713 336
	<b>131 713 336</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
Nettoomsättning		179 999	46 210
Övriga rörelseintäkter		173 870	66 468
		<b>353 869</b>	<b>112 678</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 649 630	-1 834 761
Personalkostnader	2	-1 136 081	-893 086
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 805
		<b>-2 785 711</b>	<b>-2 731 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 431 842</b>	<b>-2 618 974</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	7 281 210	41 361 374
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	103 123	228 893
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 307 312	-2 586 587
		<b>5 077 021</b>	<b>39 003 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 645 179</b>	<b>36 384 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 645 179</b>	<b>36 384 706</b>
Skatt på årets resultat		0	-901 357
<b>Årets resultat</b>		<b>2 645 179</b>	<b>35 483 349</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	654 920	654 920
		<b>654 920</b>	<b>654 920</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	5 112 500	3 012 500
Fordringar hos koncernföretag	14	4 012 500	3 012 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	4 552 075	4 552 075
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	83 893 122	129 473 157
Andra långfristiga fordringar	12	52 083 145	0
		<b>149 653 342</b>	<b>140 050 232</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 308 262</b>	<b>140 705 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 498 338	3 064 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	209 050	368 749
		<b>1 707 388</b>	<b>3 433 047</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	13	450 000	0
		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 323 066</b>	<b>11 040 830</b>
		<b>7 480 454</b>	<b>14 473 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>157 788 716</b>	<b>155 179 029</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		129 068 157	93 584 809
Årets resultat		2 645 179	35 483 349
		<b>131 713 336</b>	<b>129 068 158</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 813 336</b>	<b>129 168 158</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	16	25 002 470	25 002 610
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 002 470</b>	<b>25 002 610</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 585	56 615
Aktuella skatteskulder		701 148	855 828
Övriga skulder		157 177	61 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	34 000	33 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>972 910</b>	<b>1 008 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 788 716</b>	<b>155 179 029</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. avdrags görs för lämnade rabatter.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Konst	Ingen
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella anläggningstillgångar

##### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

##### *Kortfristiga placeringar*

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Realisationsresultat	9 479 057	42 292 819
Nedskrivningar	-2 197 847	-711 427
	<b>7 281 210</b>	<b>41 581 392</b>

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ränteintäkter	103 123	228 893
	<b>103 123</b>	<b>228 893</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Övriga räntekostnader	2 307 312	2 586 587
	<b>2 307 312</b>	<b>2 586 587</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	923 236	923 236
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>923 236</b>	<b>923 236</b>
Ingående avskrivningar	-268 316	-264 511
Årets avskrivningar	0	-3 805
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 316</b>	<b>-268 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>654 920</b>	<b>654 920</b>

Varav konst 654 920 kr

**Not 7 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 8 Andelar i koncernbolag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 012 500	1 012 500
Inköp	2 100 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 112 500</b>	<b>3 012 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 112 500</b>	<b>3 012 500</b>

### Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
GoBraap AB	73,96	355	5 112 500 <b>5 112 500</b>
GoBraap AB	Org.nr 559376-5000	Säte Lund	

### Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 552 075	4 057 737
Inköp	0	525 000
Försäljningar	0	-30 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 552 075</b>	<b>4 552 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 552 075</b>	<b>4 552 075</b>

### Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 934 584	137 881 971
Inköp	30 915 168	23 883 800
Försäljningar	-22 214 211	-30 591 187
Omklassificeringar	-53 177 099	-240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 458 442</b>	<b>130 934 584</b>
Ingående nedskrivningar	-1 461 427	-6 347 186
Återförda nedskrivningar	0	5 597 186
Årets nedskrivningar	-1 103 893	-711 427
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 565 320</b>	<b>-1 461 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 893 122</b>	<b>129 473 157</b>

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	53 177 099	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 177 099</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-1 093 954	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 093 954</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 083 145</b>	<b>0</b>

### Not 13 Kortfristiga placeringar

Namn	2025-12-31	2024-12-31
Konvertibla skuldebrev	450 000	0
	<b>450 000</b>	<b>0</b>

### Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 012 500	0
Tillkommande fordringar	1 000 000	1 000 000
Omklassificeringar	0	2 012 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 012 500</b>	<b>3 012 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 012 500</b>	<b>3 012 500</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	13 165	25 814
Övriga förutbetalda kostnader	195 885	342 935
	<b>209 050</b>	<b>368 749</b>

**Not 16 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Amortering inom 2 till 5 år	25 000 000	25 000 000
	<b>25 000 000</b>	<b>25 000 000</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupen revisionskostnad	34 000	34 000
	<b>34 000</b>	<b>34 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

*Marcus Lindstedt*  
Marcus Lindstedt  
Verkställande direktör  
2026-04-10

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Carlsson & Partners Revisionbyrå AB

*Petter Gustafsson*  
Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor
